
Základní umělecká škola Josefa Labitzkého Bečov nad Teplou 
Skúlr• 3.:'8. 364 6' Pe(O'> "'d epl< li 

e-·1rnii· p1lra 1uus; l1ecov cz 
www. zusj lbecov.cz 

tel.3 .;;, 999 ,43 
mobi!. 604 236 813 
llH)bil: 731 623 4.34 č.G .. K3 - :?g7.,9..'.'4' O 00 

Dohoda o narovnání 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku dle vlastního prohlášení k právním úkonům způsobilí účastníci: 

Sídlo: Základní umělecká škola Josefa Labitzkého Bečov nad Teplou, příspěvkov á organizace 
IČO: 63554453 
Zastoupený: Mgr. Petrem Pitrou, ředitelem školy 
Bankovní spojení: 28739341/0 I 00 
(dále jen: "škola'') 

a 

FORTEPIANO 

Jiří Šmejkal 

Sídlo: U koupaliště 1, Karlovy Vary 

43308490 IČO : 

DIČ: 

Zastoupený: Jiřím Šmejkalem 

154879898/0600 Bankovní spojení: 

(dále jen„ účastník" dohody) 

uzavřeli ve smyslu ust. § 1903 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „OZ") a ve smyslu ustanovení§ 1892 OZ tuto 
DOHODU O NAROVNÁNÍ ( dále jen „dohoda") 

1. Úvodní ustanovení 

I. I. Mezi výše uvedenými smluvními stranami byla dne 19.2.2018 uzavřena smlouva, jejímž 
předmětem byl závazek strany prvé realizovat a dodat Koncertní klavír A. Forster a 
závazek strany druhé zaplatit straně prvé odměnu ve výši = 100.000,- Kč. 

1.2. Dle § 2 zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů ( dále jen 
„zákon o registru smluv") bylo povinností strany prvé prostřednictvím registru smluv 
uveřejnit smlouvu specifikovanou v odstavci Mezi výše uvedenými smluvními stranami 
byla dne 19.2.2018 uzavřena smlouva, jejímž předmětem byl závazek strany prvé 
realizovat a dodat Koncertní klavír A. Forster a závazek strany druhé zaplatit straně 
prvé odměnu ve výši= 100.000,- Kč. dohody. Dále dle ustanovení§ 7 odst. l zákona o 
registru smluv nebyla-li smlouva, na niž se vztahuje povinnost uveřejnění 

prostřednictvím registru smluv, uveřejněna prostřednictvím registru smluv ani do tří 
měsíců ode dne, kdy byla uzavřena, platí, že je zrušena od počátku. 

1.3. Účastníci deklarují, že smlouva specifikovaná v odstavci Mezi výše uvedenými 
smluvními stranami byla dne 19.2.2018 uzavřena smlouva, jejímž předmětem byl 
závazek strany prvé realizovat a dodat Koncertní klavír A. Forster a závazek strany 



druhé zaplatit straně prvé odměnu ve výši = 100.000,- Kč. dohody nebyla v souladu se 
zákonem o registru smluv uveřejněna ani do tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena, a je 
tak zrušena od počátku. 

2. Sporná práva 

2.1. S ohledem na zánik smluvního vztahu mezi účastníky dohody dle smlouvy specifikované 
v odstavci Mezi výše uvedenými smluvními stranami byla dne 19.2.2018 uzavřena 
smlouva,jejímž předmětem byl závazek strany prvé realizovat a dodat Koncertní klavír 
A. Forster a závazek strany druhé zaplatit straně prvé odměnu ve výši = 100.000,- Kč. 

této Dohody, a to od samého počátku,je mezi účastnťky sporné, zda stranami této Dohody 
poskytnuté plnění je plněním na základě platného právního titulu. 

3. Dohoda o narovnání 

3.1. Účastníci této Dohody narovnávají svá sporná práva a závazky tak, že zakládaií nový 
dvoustranný závazek, jehož obsah je zcela shodný s obsahem původního závazku, tedy 
závazku dle smlouvy specifikované v odstavci Mezi výše uvedenými smluvními stranami 
byla dne 19.2.2018 uzavřena smlouva, jejímž předmětem byl závazek strany prvé 
realizovat a dodat Koncertní klavír A. Forster a závazek strany druhé zaplatit straně 
prvé odměnu ve výši== 100.000,- Kč. dohody. 

3.2. Dle tohoto nového závazku se strana druhá zavazuje realizovat a dodat pro stranu prvou 
Koncertní klavír A. Forster a strana prvá se zavazuje zaplatit straně druhé odměnu ve 
výši == 100.000,- Kč. 

3 .3. Další podmínky nového závazku: smluvní cena byla uhrazena 22.2.2018 

3.4. Účastníci této Dohody shodně deklarují, že považují vzájemná plnění, dle nově 
založeného smluvního vztahu dle tohoto článku dohody za zcela splněná a nemají vůči 
sobě ke dni uzavření dohody žádné nevyrovnané závazky. 

4. Další uiednání 

4.1. Strana prvá se zavazuje, bez zbytečného odkladu po uzavření dohody, tuto dohodu 
uveřejnit dle zákona o registru smluv prostřednictvím registru smluv. 

5. Závěrečná ustanovení 

S .1 . Strany souhlasně prohlašují, že podpisem dohody o narovnání jsou vypořádána veškerá 
vzájemná práva a povinnosti mezi nimi, jež vyplývají z výše uvedených právních titulů a 
prohlašují, že po splnění všech povinností stanovených dohodou o narovnání vůči sobě 

nebudou v budoucnu uplatňovat žádné další nároky z výše specifikovaných právních 
titulů nebo z titulů majících právní základ z těchto nároků odvozených. 

S .2. Dohoda o narovnání je vypracována ve dvou vyhotoveních, kdy každý účastnťk obdrží 
po jejím podpisu jedno vyhotovení. 

V Karlových Varech dne 24.4.2019 

Strana prvá „škola" 

2 

\ 

FORTE PIANO 
IIŘi šMEJKAL 

smluvnf dealer firmy C. !lcchstc l'C 

UKOUPALl~T RLOVYVARY 
TEL. 603 t 679, lt: 433 08 490 

Strana d' uhá „účastník" 


